
Heleen van der Peijl
Jeugdverpleegkundige

JGZ Almere
h.vanderpeijl@jgzalmere.nl

Annet Tuinstra
Teamleider Jonge Kind

De Schoor, Welzijn in Amere
atuinstra@deschoor.nl

06 - 546 13 112

Astrid Oentrich
Zwangerschapsdocente
Babymassage docente

Vaste begeleidster mamacafé
JGZ Almere / Zorggroep Almere

a.oentrich@jgzalmere.nl

Stanley Veldwachter
Adviesraad Sociaal Domein

(Verzetslaan)
stanveld@hotmail.com

Petra Klein
Huisarts

Huisartspraktijk Randstaete
pklein@huisartspraktijkrandstaete.nl

036 - 760 73 73
036 - 760 73 76 (intercollegiaal)

Angela van Kerkhof
JGZ verpleegkundige

JGZ Almere / Driehoek
a.vankerkhof@jgzalmere.nl

06 - 22247 433

TAFEL 6
Gespreksleider
Annet Tuinstra

Melanie Telgt
Ouder en Kindprogramma’s

De Schoor
mtelgt@deschoor.nl

Jojanneke Oomen
Systeemtherapeut / IMH-generalist

Molemann Mental Health
jojanneke.oomen@molemann.nl

088 - 020 11 75

Nicole Marinissen
Jeugdverpleegkundige en 

Stevig ouderschap verpleegkundige
JGZ Almere

n.marinissen@jgzalmere.nl
parkwijk@jgzalmere.nl


